
                       Pořad bohoslužeb 

       od 7. do 14.4. 2024 

Den Liturgická 
oslava 

Hod. Úmysl mše sv. 

 

Ne 

7.4. 

 

 

2. neděle 

velikonoční – 

neděle Božího 

milosrdenství 

8:00 

 

10:00 

 

15:00 

17:00 

Za Marii a Františka Kasanovy a dar zdraví pro živou 

rodinu 
Za Jaroslava Bartošíka, otce a celou + rodinu 

 
pobožnost k Božímu milosrdenství 
závěrečná slavnost se mší sv. na zakončení kurzu charismatické 

obnovy 
Za účastníky obnovy v Duchu Svatém 

 

Po 

8.4. 

slavnost Zvěstování 

Páně 

19:00 Za Martina Varmužu a celou + rodinu 

Út 

9.4. 

 6:45 Za Marii Esterkovou a živou a + rodinu 

St 

10.4. 

 17:30  

! 

Za Tomáše Bábíka, Josefa Měchuru, rodiče a dar zdraví pro 

celou rodinu 

Čt 

11.4. 

památka sv. Stanislava, 

biskupa a mučedníka 

 

6:45 Za farníky 

Pá 

12.4. 

 19:00 Za Františka Vašulku a sourozence 

 So 

13.4. 

  mše sv. nebude 

 

Ne 

14.4. 

 

3. neděle 

velikonoční 

8:00 

 

10:00 

 

Za farníky 

 
Za + manžela k nedožitým 70. narozeninám, syna Marka a 

za živou a + rodinu a dar zdraví 

 

Po 

15.4. 

 19:00 Za rodiče Slezáčkovy, Jana Šťastného a Boží požehnání pro 

celou rodinu 

Ministranti: Daniela Výletová, Matěj 

Krakovič, Adam Krakovič, Sebastián 

Šňupík, Vojtěch Gongala 

Úklid kostela: Ivana Baštová, Ladislava Vašulková, 

Marie Bimková, Jindra Šťastná, Helena Podveská, 

Anna Pešová 

 

Ohlášky: 

➢ Minulou neděli při sbírce na kněžské platy v naší arcidiecézi se vybralo 36.850 Kč a při 

sbírce na křesťany ve Svaté zemi 9.932 Kč. Pán Bůh zaplať všem dárcům! 

➢ Od příštího týdne začne intenzívnější příprava na 1. sv. přijímání. Budeme se setkávat 

s dětmi a s jejich rodiči vždy ve středu po mši sv. pro děti, která bude bývat v 17.30 

hod. 


